東海総体実第1号
                                                        令和元年６月２５日
  　所　属　長　　様

                                                      　　会長　　林　　徳孝
                                                          (　公 印 省 略　)

第４１回東海中学校総合体育大会役員派遣について（依頼）

　平素は、東海中学校体育連盟の活動につきまして格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度当連盟主催によります標記大会を下記のように開催することになりました。
　つきましては、貴所属　　　　　　　　　　　様を競技役員としてご依頼いたしたいと思いますので、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）　　第４１回東海中学校総合体育大会　剣道　大会
                　　　開催期間　令和元年８月９日（金）～　８月１０日（土）
                　　　主催　 東海中学校体育連盟
                      　 　　岐阜・三重・愛知・静岡県教育委員会
                       　　　開催市町教育委員会　東海各競技団体

（２）派遣依頼日時　　令和元年８月９日(金)
　　　　　　　　　　　　駐車場開場　８時００分　　　競技場開場　９時００分
　　　　　　　　　　　　審判会議　１０時００分～　　監督会議　１１時００分～
　　　　　　　　　　　令和元年８月１０日(土)
駐車場開場　７時００分　　　競技場開場　８時００分
審判会議　８時２０分～　　　監督会議　　８時４０分～

（３）会場　　(会場名）　　　　ゆめドームうえの
　　　　　　　　　 　（住  所）   三重県伊賀市ゆめが丘１丁目１－３
　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ） 　　 ０５９５－２２－０５９０

（４）依頼役職　 　運営委員

（５) 競技担当者　 　三重　県中体連　　剣道　専門部
                     委員長　　　　北林　丈
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　 （学校名）　津市立橋南中学校
　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ）　０５９－２２７－５７８１
　　　　　　　　　　 （ＦＡＸ）　０５９－２２９－２７９２
※なお、旅費は当方で支払いますことを申し添えます。
                                                        東海総体実第1-2号
                                                        令和元年６月２５日
  　　　　　　　　　様

                                                      　　会長　　林　　徳孝
                                                          (　公 印 省 略　)

第４１回東海中学校総合体育大会役員派遣について（依頼）

　平素は、東海中学校体育連盟の活動につきまして格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度当連盟主催によります標記大会を下記のように開催することになりました。
　つきましては、貴方様を競技役員としてご依頼いたしたいと思いますので、公務ご多忙とは存じますが、是非ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

（１）　　第４１回東海中学校総合体育大会　剣道　大会
                　　　開催期間　令和元年８月９日（金）～　８月１０日（土）
                　　　主催　 東海中学校体育連盟
                      　 　　岐阜・三重・愛知・静岡県教育委員会
                       　　　開催市町教育委員会　東海各競技団体

（２）派遣依頼日時　　令和元年８月９日(金)
　　　　　　　　　　　　駐車場開場　８時００分　　　競技場開場　９時００分
　　　　　　　　　　　　監督会議　１０時００分～　　審判会議　１１時００分～
　　　　　　　　　　　令和元年８月１０日(土)
駐車場開場　７時００分　　　競技場開場　８時００分
監督会議　８時２０分～　　　審判会議　　８時４０分～

（３）会場　　(会場名）　　　　ゆめドームうえの
　　　　　　　　　 　（住  所）   三重県伊賀市ゆめが丘１丁目１－３
　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ） 　　 ０５９５－２２－０５９０

（４）依頼役職　 　運営委員

（５) 競技担当者　 　三重　県中体連　　剣道　専門部
                     委員長　　　　北林　丈
　　　　　　　　　　 （学校名）　津市立橋南中学校
　　　　　　　　　　 （ＴＥＬ）　０５９－２２７－５７８１
　　　　　　　　　　 （ＦＡＸ）　０５９－２２９－２７９２
※なお、旅費は当方で支払いますことを申し添えます。